ELENCO DELLE DELIB. DI CONSIGLIO COMUNALE 2018

NU
M.

DATA

OGGETTO

UFFICIO

l.

12.03.18

Comunicazioni del Presidente

Presidente

12.03.18

Lettura ed approvazione verbali
sedute precedenti

13

W

12.03.18

Interpellanze ed interrogazioni

12.03.18

Approvazione del regolamento
del diritto di accesso ai dati ed ai
documenti amministrativi

28.03.18

Presa d’atto ed approvazione
testo di convenzione tra lo TACP
della provincia di Palermo e il
Comune di Cefalu per Ila
concessione  in  diritto  di
superficie dell’area utilizzata per
il completamento di n. 8 alloggi
popolari in localita Pacenzia

Lavori pubblici

28.03.18

Lettura ed approvazione verbali
sedute precedenti

Presidente

28.03.18

Regolamento per 1’occupazione
di suolo pubblico e per
I’applicazione del relativo canone
— modifiche ed integrazioni

Patrimonio

28.03.18

Approvazione dello studio per il
recupero del patrimonio edilizio
di base del centro storico

Lavori pubblici

23.04.18

Comunicazioni del Presidente

10.

23.04.18

Interpellanze ed interrogazioni

11.

23.04.18

Art. 3 comma 3 del regolamento
concessione  suolo  pubblico.
Approvazione istallazione
pergola di legno ditta Food
Sicily; istallazione manufatto in
ferro ditta Bar e Caffé Duomo;
istallazione pergola di legno ditta
Garbo Francesco

Commercio

12.

23.04.18

Approvazione mozione a favore
della piattaforma programmatica
insegnanti siciliani. Rinviata

Presidente

13.

11.05.18

Approvazione mozione
piattaforma programmatica
insegnanti siciliani




14.

11.05.18

Approvazione bilancio di
previsione 2015, bilancio
pluriennale 2015/2016/2017 e
conto consuntivo 2015

Ragioneria

15.

11.05.18

Modifica al Regolamento per la
disciplina delle convenzioni per
I’erogazione dei servizi resi dal
personale della Polizia
Municipale a favore di privati ai
sensi dell’art. 43 della Legge
27.12.1997 n. 449

Polizia municipale

16.

11.05.18

Nomina componenti del collegio
dei revisori dei conti triennio
2018/2021

17.

11.05.18

Atto interpretativo del nuovo
Regolamento per 1’occupazione
del suolo pubblico applicazione
del relativo canone, approvato
nella seduta consiliare del
12.03.18

18.

14.05.18

Estremi di necessita ed urgenza

19.

14.05.18

Nuovo regolamento per
I’applicazione dell’imposta di
soggiorno citta di Cefalu

20.

12.06.18

Comunicazioni del Presidente

21.

12.06.18

Interpellanze ed interrogazioni

22.

12.06.18

Richiesta  integrazione alla
convenzione della centrale unica
di committenza ( CUC) in forma
associata.  Manifestazione  di
volonta di adesione

Segretario

23.

12.06.18

Adozione del Regolamento
comunale di attuazione del
regolamento  U.E.  2016/679
relativo alla protezione delle
persone fisiche con riguardo al
trattamento dei dati personali

24.

12.06.18

Problematiche connesse al
traffico veicolare nella Citta di
Cefalu ( richiesta dai consiglieri
Piscitello, Barranco, Piazza e
Greco)




25.

21.06.18

Atto di indirizzo/ordine del
giorno per la messa al bando delle
armi nucleari e per la ratifica del
trattato sulla proibizione delle
armi nucleari. Adesione alla
campagna

Presidente
Consiglio

del

26.

21.06.18

Disposizioni  sull’utilizzo  di
entrata a specifica destinazione,
individuazione spesa-
manifestazione d’interesse per
I’acquisizione a titolo oneroso
dell’area di  proprieta delle
ferrovie dello stato con accesso
da cortile Belvedere da destinare
a  pubblica utilita  quale
parcheggio pubblico

Patrimonio

27.

09.07.18

Comunicazioni del Presidente

28.

09.17.18

Interpellanze ed interrogazioni

29.

09.07.18

Regolamento  comunale  che
disciplina I’autoservizio pubblico
non di linea su strade nazionali ed
internazionali servizio noleggio
con conducente e taxi. Modifiche
ed integrazioni. Rinvio

30.

12.07.18

Regolamento  comunale  che
disciplina I’autoservizio pubblico
non di linea su strade nazionali ed
internazionali servizio noleggio
con conducente e taxi. Modifiche
ed integrazioni

31.

10.09.18

Cessazione dalla carica di
consigliere =~ comunale  della
Prof.ssa Galla Rosalba. Surroga ¢
provvedimenti conseguenziali.

32.

10.09.18

Comunicazione del Presidente

33.

10.09.18

Interpellanze ed interrogazioni

34.

10.09.18

Approvazione regolamento
comunale di contabilita e servizio
economato. Rinvio

35.

17.09.18

Approvazione regolamento di
contabilita e servizio economato

36.

19.10.18

Estremi di necessita ed urgenza




37.

19.10.18

Problematiche relative al
mantenimento del punto nascite e
del centro di intervento per
I’infarto miocardico dell’ospedale
Giglio di Cefalu

38.

05.11.18

Comunicazioni del Presidente

39.

05.11.18

Lettura ed approvazione verbali
sedute precedenti

40.

05.11.18

Interpellanze ed interrogazioni

41.

05.11.18

Documento Unico di
Programmazione

42.

05.11.18

Regolamento per la disciplina
dell’irrogazione delle sanzioni
amministrative pecuniarie agli
autori degli abusi edilizi

Edilizia privata

43.

05.11.18

Regolamento comunale per Ila
tutela e la valorizzazione delle
botteghe storiche. Rinvio

44.

05.11.18

Regolamento comunale per Ila
tutela e la valorizzazione delle
Botteghe storiche

Commercio

45.

12.11.18

Approvazione bilancio di
previsione 2016/2018

Ragioneria

46.

12.11.18

Modifica deliberazione di
Consiglio Comunale n. 16/2018.
Adeguamento compenso Collegio
dei Revisori dei conti

Ragioneria

47.

18.12.18

Comunicazioni del Presidente

48.

18.12.18

Relazione sulla procedura di
risanamento dal 01 luglio 2017 al
05 dicembre 2018, pervenuta
dalla CSL

49.

18.12.18

Interpellanze ed interrogazioni

50.

18.12.18

Approvazione aggiornamento
inventari e  riclassificazione
patrimonio  netto e  valori
patrimoniali al 31/12/16.
Riconoscimento e
regolarizzazione debiti
esecuzione forzata per sentenze
esecutive anni pregressi.
Approvazione schema rendiconto
esercizio 2016

Ragioneria

51.

27.12.18

Lettura ed approvazione verbali
sedute precedenti




52. |27.12.18 |Approvazione programma
triennale delle opere pubbliche
anno 2018/2019/2020 ed elenco
annuale 2018

53. |27.12.18 |Approvazione piano delle
alienazioni e delle valorizzazioni
immobili 2017/2019

54. |27.12.18 |Razionalizzazione periodica delle
partecipazioni pubbliche anno
2018

55. |27.12.18 |Documento unico di
programmazione 2017/2019

56. |28.12.18 |Riconoscimento debito  fuori
bilancio, Palazzolo  Serafino
c/comune di Cefalu

57. [28.12.18 |Idem, Euroglobal

58. [28.12.18 |Idem, Avv. Rigatuso Giovanni
(Moscato Venera)

59. [28.12.18 |Idem, Bocca Danilo

60. |28.12.18 |Idem, Macaione Vitalino

61. |28.12.18 |Idem, La Martina Alessandro

62. |28.12.18 |Idem, Macaluso Pietro

63. [28.12.18 |Idem, Bioroman

64. [28.12.18 |Idem, De Jennis

65. [28.12.18 |Idem, Guttilla Caterina

66. |28.12.18 |Idem, Marino Sarina

67. |28.12.18 |Idem, Vazzana Vezio

68. [28.12.18 |Idem, Terra Soleada

69. [28.12.18 |Idem, Macaluso Michele

70. |31.12.18 |Bilancio di previsione 201/2019 |Ragioneria

71. |31.12.18 |Riconoscimento debito  fuori
bilancio pagamento oneri di
funzionamento S.R.R. anno 2014

72. |31.12.18 |Idem, anno 2015

73. |31.12.18 |Idem, anno 2016

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.




84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.




129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.




174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.




